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ДО 
ЦПИА 
СКОПЈЕ 
 
 
 
Предмет: Известување 
Врска: Наш број 
 
 
 
 
 Во врска со поднесеното барање за пристап до информации од јавен карактер,  Ве 
известуваме следното:  
 
 Во Основниот суд Гевгелија судските службеници се од категорија Б,В и Г и тоа: 
 
 
Категорија Б 
 
1. пол Машки роден 02.02.1963 година 
2. пол Машки роден 21.09.1982 година 
 
 
Категорија В 
 
1. пол Женски родена 27.05.1968 година 
2. пол Женски родена 17.06.1983 година 
3. пол Женски родена 08.04.1979 година 
4. пол Женски родена 25.09.1975 година 
5. пол Женски родена 10.07.1979 година 
6. пол Женски родена 02.01.1982 година 
7. пол Женски родена 27.05.1968 година 
8. пол Машки роден 05.05.1985 година 
 
Категорија Г 
 
1. пол Машки роден 23.02.1964 година 
2. пол Машки роден 29.01.1966 година 



3. пол Женски  родена 23.02.1959 година 
4. пол Женски  родена 22.12.1963 година 
5. пол Женски  родена 08.06.1961 година 
6. пол Женски  родена 14.05.1968 година 
7. пол Машки  роден 17.05.1958 година 
8. пол Машки  роден 02.04.1984 година  
9. пол Машки  роден 09.10.1969 година 
10. пол Машки  роден 01.06.1969 година 
11. пол Машки  роден 18.11.1962 година  
12. пол Машки  роден 14.09.1965 година    
13. пол Машки  роден 31.12.1959 година  
14. пол Женски  родена 21.04.1967 година 
15. пол Женски  родена 03.09.1958 година 
16. пол Женски  родена 31.01.1971 година 
17. пол Женски  родена 11.01.1967 година 
18. пол Женски  родена 31.05.1967 година 
19. пол Женски  родена 26.03.1974 година 
20. пол Женски  родена 06.02.1960 година 
21. пол Женски  родена 25.05.1971 година 
22. пол Женски  родена 29.09.1969 година 
23. пол Женски  родена 30.12.1966 година 
24. пол Женски  родена 15.10.1961 година 
25. пол Женски  родена 16.11.1959 година 
26. пол Женски  родена 14.06.1961 година 
27. пол Машки  роден 25.06.1970 година 
28. пол Машки  роден 14.03.1965 година 
 
 
 
 

Службено лице за посредување со                                                                                 
информации од Јавен карактер 

                                                                                Раководител на оддел 
                                                                                          Павле Тунев 


